
1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 1
14/01/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 31.81  01:05.89
34.08

 01:40.86
34.97

 02:15.89
35.03

 02:50.93
35.04

 03:26.34
35.41

 04:01.93
35.59

04:37.41
35.48

2 ROSSI VITTORIA 2008
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 32.21  01:06.67
34.46

 01:41.93
35.26

 02:17.88
35.95

 02:53.69
35.81

 03:29.98
36.29

 04:05.64
35.66

04:41.52
35.88

3 BUSNARDO ALESSIA 2008
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ITA  

 31.80  01:06.92
35.12

 01:42.96
36.04

 02:19.84
36.88

 02:57.02
37.18

 03:34.84
37.82

 04:13.04
38.20

04:48.85
35.81

4 MARIN ANNA 2010
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ITA  

 33.12  01:09.06
35.94

 01:45.59
36.53

 02:22.15
36.56

 02:59.23
37.08

 03:36.20
36.97

 04:13.27
37.07

04:49.38
36.11

5 SANDRO ALESSIA 2008
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 32.56  01:08.24
35.68

 01:44.71
36.47

 02:21.62
36.91

 02:58.98
37.36

 03:36.78
37.80

 04:14.02
37.24

04:50.44
36.42

6 VIANELLO NOEMI 2007
CN UISP - BOLOGNA ITA  

 32.89  01:09.30
36.41

 01:46.31
37.01

 02:23.31
37.00

 03:00.27
36.96

 03:37.35
37.08

 04:14.40
37.05

04:50.61
36.21

7 PARISOTTO SOFIA 2006
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 33.59  01:09.91
36.32

 01:46.86
36.95

 02:23.77
36.91

 03:00.66
36.89

 03:37.61
36.95

 04:14.51
36.90

04:51.16
36.65

8 TRENTIN SASHA 2009
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 34.49  01:11.13
36.64

 01:48.31
37.18

 02:25.81
37.50

 03:02.95
37.14

 03:39.82
36.87

 04:15.98
36.16

04:51.57
35.59

9 CESCHI BEATRICE 2007
ACQUA18 SSD ITA  

 33.37  01:09.70
36.33

 01:46.54
36.84

 02:23.88
37.34

 03:01.50
37.62

 03:38.47
36.97

 04:16.62
38.15

04:51.87
35.25

10 LAGHETTO MARTA 2009
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 34.00  01:10.68
36.68

 01:48.16
37.48

 02:25.53
37.37

 03:02.29
36.76

 03:39.71
37.42

 04:16.39
36.68

04:52.60
36.21

11 TISO VERONICA 2008
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 31.79  01:08.20
36.41

 01:46.51
38.31

 02:23.83
37.32

 03:01.53
37.70

 03:39.70
38.17

 04:18.12
38.42

04:55.85
37.73

12 PELLICARI GIULIA 2006
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 33.60  01:10.83
37.23

 01:47.82
36.99

 02:25.14
37.32

 03:02.89
37.75

 03:40.74
37.85

 04:19.48
38.74

04:56.95
37.47

13 DE SILVESTRI CATERINA 2010
TEAM VERONA ASD ITA  

 33.67  01:10.06
36.39

 01:47.80
37.74

 02:25.82
38.02

 03:04.42
38.60

 03:43.33
38.91

 04:22.12
38.79

04:58.43
36.31

14 VIVODA VERONICA 2010
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 35.91  01:13.75
37.84

 01:51.58
37.83

 02:29.59
38.01

 03:07.64
38.05

 03:45.50
37.86

 04:23.28
37.78

04:59.97
36.69

15 CALIARI MARTINA 2010
SPORTING CLUB VERONA ITA  

 34.62  01:12.38
37.76

 01:50.87
38.49

 02:29.41
38.54

 03:08.12
38.71

 03:46.44
38.32

 04:24.74
38.30

05:00.52
35.78

16 LOBBA ILARIA 2009
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 34.61  01:12.85
38.24

 01:51.44
38.59

 02:29.94
38.50

 03:07.97
38.03

 03:45.89
37.92

 04:24.00
38.11

05:01.71
37.71

17 LIEVORE CHIARA STELLA 2010
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 34.52  01:12.04
37.52

 01:50.83
38.79

 02:30.83
40.00

 03:09.43
38.60

 03:47.57
38.14

 04:25.66
38.09

05:03.16
37.50

18 COSTA SOFIA 2010
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 36.31  01:14.74
38.43

 01:53.22
38.48

 02:32.05
38.83

 03:10.67
38.62

 03:49.02
38.35

 04:26.57
37.55

05:03.41
36.84

19 COSTA MIRIAM 2010
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 36.48  01:14.96
38.48

 01:53.46
38.50

 02:32.32
38.86

 03:10.79
38.47

 03:49.29
38.50

 04:27.02
37.73

05:04.36
37.34

20 BAGGIO MARTINA 2010
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 35.43  01:13.62
38.19

 01:52.47
38.85

 02:31.66
39.19

 03:10.79
39.13

 03:49.61
38.82

 04:28.08
38.47

05:05.34
37.26

21 LIEVORE ELENA 2009
AQUAREA VICENZA ASD ITA  

 34.73  01:12.58
37.85

 01:51.43
38.85

 02:30.61
39.18

 03:10.48
39.87

 03:50.01
39.53

 04:29.58
39.57

05:07.93
38.35

22 REZZARO MATILDE 2007
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 33.64  01:10.95
37.31

 01:50.39
39.44

 02:29.76
39.37

 03:09.40
39.64

 03:48.97
39.57

 04:29.20
40.23

05:08.16
38.96

23 CROVADORE VALENTINA 2010
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 34.90  01:12.94
38.04

 01:51.77
38.83

 02:30.87
39.10

 03:10.53
39.66

 03:49.32
38.79

 04:28.94
39.62

05:08.45
39.51

24 TOSCAN ANNA 2007
ACQUA18 SSD ITA  

 35.16  01:13.72
38.56

 01:52.07
38.35

 02:31.11
39.04

 03:10.82
39.71

 03:50.97
40.15

 04:31.52
40.55

05:10.88
39.36

25 PERONI NIVES 2007
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 35.67  01:15.23
39.56

 01:55.20
39.97

 02:34.98
39.78

 03:14.77
39.79

 03:54.48
39.71

 04:32.66
38.18

05:11.01
38.35

26 FUSARI SOFIA 2010
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 35.31  01:14.90
39.59

 01:54.43
39.53

 02:33.81
39.38

 03:13.21
39.40

 03:53.05
39.84

 04:32.95
39.90

05:11.65
38.70

27 PASINI AURORA 2007
ACQUA18 SSD ITA  

 35.44  01:13.79
38.35

 01:52.56
38.77

 02:31.58
39.02

 03:10.96
39.38

 03:51.31
40.35

 04:31.98
40.67

05:11.86
39.88
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 2
14/01/2024

Risultati completi

28 CHIECCHI ASIA 2007
SIS NUOTO VERONA ITA  

 33.85  01:11.05
37.20

 01:50.86
39.81

 02:30.99
40.13

 03:11.86
40.87

 03:52.47
40.61

 04:33.41
40.94

05:13.68
40.27

29 MONTE SOFIA 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 35.21  01:14.32
39.11

 01:53.78
39.46

 02:34.21
40.43

 03:15.16
40.95

 03:55.49
40.33

 04:36.17
40.68

05:15.09
38.92

30 PIZZINATO AURORA 2011
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 36.61  01:16.09
39.48

 01:56.42
40.33

 02:36.46
40.04

 03:16.54
40.08

 03:57.17
40.63

 04:37.09
39.92

05:15.34
38.25

31 CAPANO MATILDE 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 35.48  01:13.47
37.99

 01:52.22
38.75

 02:31.61
39.39

 03:11.30
39.69

 03:51.92
40.62

 04:30.77
38.85

05:17.01
46.24

32 MOLINAROLI NOEMI 2011
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 34.78  01:14.94
40.16

 01:55.68
40.74

 02:36.40
40.72

 03:17.49
41.09

 03:58.56
41.07

 04:39.65
41.09

05:18.46
38.81

33 RODRIGUEZ ALESSIA 2011
SCHIO NUOTO SSD RL ARG  

 36.21  01:16.56
40.35

 01:56.57
40.01

 02:37.30
40.73

 03:18.52
41.22

 03:59.83
41.31

 04:40.35
40.52

05:20.22
39.87

34 PANGRAZIO FLORA 2011
ACQUA18 SSD ITA  

 35.43  01:15.30
39.87

 01:56.13
40.83

 02:37.26
41.13

 03:19.29
42.03

 04:00.24
40.95

 04:40.81
40.57

05:20.71
39.90

35 COBELLO GIORGIA 2010
SIS NUOTO VERONA ITA  

 35.90  01:17.01
41.11

 01:58.66
41.65

 02:40.43
41.77

 03:22.73
42.30

 04:04.67
41.94

 04:45.90
41.23

05:26.29
40.39

36 POZZAN VIKTORIA 2010
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 36.02  01:16.66
40.64

 01:59.46
42.80

 02:43.30
43.84

 03:26.80
43.50

 04:10.19
43.39

 04:53.22
43.03

05:34.76
41.54

37 ROSSATO MARTINA 2007
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 38.40  01:20.92
42.52

 02:03.59
42.67

 02:46.49
42.90

 03:29.50
43.01

 04:12.68
43.18

 04:57.01
44.33

05:40.60
43.59

38 MAZZARELLA ARIANNA 2010
SIS NUOTO VERONA ITA  

 39.71  01:23.78
44.07

 02:10.04
46.26

 02:57.46
47.42

 03:44.97
47.51

 04:31.57
46.60

 05:17.61
46.04

06:00.62
43.01
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 3
14/01/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ARUFFO GIOVANNI 2005
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 27.84  58.70
30.86

 01:29.79
31.09

 02:01.59
31.80

 02:33.64
32.05

 03:06.25
32.61

 03:38.82
32.57

04:10.11
31.29

2 FABRIS MICHELE 2008
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 29.99  01:02.78
32.79

 01:35.81
33.03

 02:09.03
33.22

 02:42.77
33.74

 03:16.83
34.06

 03:51.12
34.29

04:24.78
33.66

3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 29.70  01:02.35
32.65

 01:35.28
32.93

 02:08.76
33.48

 02:42.87
34.11

 03:16.98
34.11

 03:51.67
34.69

04:25.56
33.89

4 FRANCESCHINI AARON 2008
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 30.83  01:04.27
33.44

 01:38.00
33.73

 02:12.38
34.38

 02:47.14
34.76

 03:22.55
35.41

 03:57.97
35.42

04:32.86
34.89

5 DALFREDDO LUDOVICO 2007
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 32.40  01:06.02
33.62

 01:40.17
34.15

 02:14.69
34.52

 02:49.04
34.35

 03:24.00
34.96

 03:58.49
34.49

04:33.03
34.54

6 DALLA ZUANNA ANDREA 2009
CN UISP - BOLOGNA ITA  

 30.80  01:04.42
33.62

 01:38.81
34.39

 02:13.76
34.95

 02:48.82
35.06

 03:24.14
35.32

 03:59.26
35.12

04:34.48
35.22

7 ARUFFO LEONE 2008
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 31.52  01:05.92
34.40

 01:41.11
35.19

 02:16.70
35.59

 02:52.75
36.05

 03:28.36
35.61

 04:04.16
35.80

04:39.04
34.88

8 STRELIOTTO LORENZO 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 30.24  01:04.27
34.03

 01:39.81
35.54

 02:16.31
36.50

 02:53.10
36.79

 03:30.21
37.11

 04:07.32
37.11

04:42.29
34.97

9 GIRONDA RICCARDO 2009
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 32.04  01:07.06
35.02

 01:42.90
35.84

 02:19.22
36.32

 02:55.61
36.39

 03:32.19
36.58

 04:08.85
36.66

04:44.50
35.65

10 SOMACALE ELIA 2008
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 31.50  01:06.43
34.93

 01:42.78
36.35

 02:19.84
37.06

 02:56.42
36.58

 03:32.68
36.26

 04:09.38
36.70

04:44.53
35.15

11 CORONA MARTINO 2009
CN UISP - BOLOGNA ITA  

 32.08  01:06.72
34.64

 01:42.54
35.82

 02:19.31
36.77

 02:55.87
36.56

 03:32.47
36.60

 04:09.03
36.56

04:45.45
36.42

12 TESSARI LORENZO 2010
SCHIO NUOTO SSD RL ITA  

 32.61  01:07.48
34.87

 01:44.02
36.54

 02:21.44
37.42

 02:59.32
37.88

 03:37.16
37.84

 04:14.84
37.68

04:50.99
36.15

13 CORSI FABIO 2009
ACQUA18 SSD ITA  

 33.64  01:10.80
37.16

 01:49.24
38.44

 02:27.75
38.51

 03:07.23
39.48

 03:46.30
39.07

 04:25.79
39.49

05:05.85
40.06

14 FURI EMANUELE 2010
ACQUA18 SSD ITA  

 35.38  01:15.06
39.68

 01:55.90
40.84

 02:36.25
40.35

 03:16.85
40.60

 03:57.08
40.23

 04:38.01
40.93

05:18.09
40.08

15 TRENTIN RICCARDO 2010
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 36.72  01:18.05
41.33

 01:59.42
41.37

 02:41.78
42.36

 03:24.05
42.27

 04:06.62
42.57

 04:48.24
41.62

05:29.14
40.90

16 ZOCCATELLI DANIELE 2010
ACQUA18 SSD ITA  

 37.99  01:20.12
42.13

 02:03.55
43.43

 02:47.25
43.70

 03:31.28
44.03

 04:15.24
43.96

 04:59.75
44.51

05:39.45
39.70

- BAXTER KINGSTON JAMES 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR USA  

ASS
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 4
14/01/2024

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine 1990-2009
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:36.88
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONAITA 00:36.89
3 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:37.19
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:37.27
5 MANGIAGALLI ALICE 2006 ACQUA18 SSDITA 00:37.41
6 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:37.95
7 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA 00:37.96
8 DALLA MARTA EMMA 2008 ACQUA18 SSDITA 00:38.49
9 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:38.84
10 TRENTIN REBECCA 2005 GS SWIMMING VICENZAITA 00:38.96
11 GAMBA ANNA 2009 GS SWIMMING VICENZAITA 00:39.31
12 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASDITA 00:39.37
13 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA 00:39.54
14 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:39.63
15 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:40.71
16 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASDITA 00:41.12
17 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA 00:41.43
18 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:41.56
19 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASDITA 00:41.86
20 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:42.33
21 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:42.74
22 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:44.27
23 PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:44.86
24 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:45.49
25 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:46.26
26 GIRELLI SARA 2007 ACQUA18 SSDITA 00:48.19
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 5
14/01/2024

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi 1990-2007
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:31.82
2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:32.21
3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:34.88
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:35.00
5 MASINI FILIPPO 2005 TEAM VERONA ASDITA 00:35.13
6 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:35.73
- FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA ASS
- LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA SQU(34.51)
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 6
14/01/2024

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.36 01:11.2436.88

2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA   34.29 01:11.4237.13

3 MIOTELLO GIULIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   33.38 01:11.7438.36

4 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   35.60 01:11.9336.33

5 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   36.33 01:12.0835.75

6 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   35.03 01:12.2737.24

7 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   35.34 01:12.8937.55

8 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   35.73 01:14.1338.40

9 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   36.40 01:14.3937.99

10 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   36.04 01:14.7638.72

11 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   36.92 01:14.7837.86

12 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   36.11 01:14.7938.68

13 PARISOTTO SOFIA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   36.15 01:15.0138.86

14 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   36.52 01:15.2438.72

15 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   36.41 01:15.4239.01

16 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA ASDITA   35.52 01:16.0040.48

17 RIGONI MARIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   36.37 01:16.1039.73

18 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   37.92 01:16.7038.78

19 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   37.22 01:17.7240.50

19 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   37.49 01:17.7240.23

21 PASOTTO GRETA 2010 ACQUA18 SSDITA   38.12 01:18.0639.94

22 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA ASDITA   38.18 01:18.1139.93

23 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RLITA   37.97 01:18.1840.21

24 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   38.86 01:18.3439.48

25 TOSCAN ANNA 2007 ACQUA18 SSDITA   38.15 01:18.6440.49

26 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   38.11 01:18.6940.58

27 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   38.51 01:18.8840.37

28 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA   38.48 01:18.9040.42

29 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   38.79 01:19.0040.21

30 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   38.73 01:19.4440.71

31 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   39.30 01:19.9340.63

32 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   39.03 01:20.0741.04

33 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   38.06 01:20.1042.04

34 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   39.79 01:21.2541.46

35 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   39.07 01:21.3242.25

36 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   38.74 01:21.7743.03

37 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   39.43 01:21.9442.51

38 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   40.32 01:22.6342.31

39 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   40.34 01:22.6742.33

40 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   39.49 01:22.9843.49

41 LONGHINI ALESSIA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   39.69 01:23.2543.56

42 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   40.34 01:23.4043.06

43 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   41.45 01:24.2942.84

44 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   40.56 01:24.5143.95

45 FINCO CATERINA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   41.78 01:25.6543.87

46 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   40.95 01:26.0545.10

47 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   41.68 01:26.2444.56

48 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASDITA   42.66 01:28.1245.46

49 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   42.61 01:28.1645.55

- DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA  ASS
- TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   35.49 SQU(01:13.79)

- MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONAITA   46.20 SQU(01:35.09)

- OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   46.44 SQU(01:37.67)
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 7
14/01/2024

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSDITA   28.62 01:01.1832.56

2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RLITA   30.35 01:03.1332.78

3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   30.51 01:03.2032.69

4 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.15 01:04.1933.04

5 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.27 01:08.1334.86

6 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   33.09 01:08.1735.08

7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   33.20 01:08.8235.62

8 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   34.58 01:09.7735.19

9 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   34.95 01:11.8136.86

10 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   34.91 01:12.1337.22

11 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSDITA   34.79 01:13.9939.20

12 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   37.70 01:18.2740.57

13 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   37.72 01:18.2840.56

14 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   38.32 01:18.3340.01

15 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA   37.11 01:18.7941.68

16 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   38.27 01:19.6741.40

17 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   40.79 01:24.8544.06

18 SCALCO THOMAS 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   47.64 01:39.9052.26

- BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARUSA  ASS
- CAMPOLONGO LORENZO 2009 TEAM VERONA ASDITA   37.41 SQU(01:17.91)
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 8
14/01/2024

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MANGIAGALLI ALICE 2006 ACQUA18 SSDITA
 

 32.30  01:12.58
40.28

 01:57.61
45.03

02:33.73
36.12

2 CESCHI BEATRICE 2007 ACQUA18 SSDITA
 

 32.01  01:10.53
38.52

 01:57.99
47.46

02:34.22
36.23

3 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 33.82  01:14.92
41.10

 02:02.11
47.19

02:38.33
36.22

4 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 34.49  01:15.57
41.08

 02:01.94
46.37

02:40.02
38.08

5 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DPHI
 

 35.87  01:18.96
43.09

 02:07.22
48.26

02:42.70
35.48

6 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 37.23  01:21.41
44.18

 02:06.70
45.29

02:43.05
36.35

7 PASINI AURORA 2007 ACQUA18 SSDITA
 

 34.22  01:17.03
42.81

 02:05.08
48.05

02:43.89
38.81

8 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 37.05  01:20.95
43.90

 02:07.56
46.61

02:43.91
36.35

9 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 36.90  01:20.22
43.32

 02:07.33
47.11

02:47.48
40.15

10 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 38.06  01:21.59
43.53

 02:11.57
49.98

02:47.96
36.39

11 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA ASDITA
 

 35.08  01:18.77
43.69

 02:07.09
48.32

02:48.29
41.20

12 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 35.45  01:20.67
45.22

 02:09.55
48.88

02:49.70
40.15

13 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSDITA
 

 36.39  01:20.85
44.46

 02:13.71
52.86

02:52.76
39.05

14 VISENTIN BONOMO NAUSICAA2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.92  01:20.67
42.75

 02:12.95
52.28

02:53.53
40.58

frazione dorso

15 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 38.92  01:26.51
47.59

 02:15.22
48.71

02:53.78
38.56

16 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 39.84  01:25.09
45.25

 02:19.71
54.62

02:58.82
39.11

- MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 38.40  01:19.69
41.29

 02:11.83
52.14

SQU
(02:50.76)

frazione dorso

- TRENTIN SASHA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 34.49  01:17.41
42.92

 02:02.98
45.57

SQU
(02:39.68)

frazione rana
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 9
14/01/2024

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 31.75  01:09.94
38.19

 01:50.94
41.00

02:24.93
33.99

2 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 32.91  01:13.41
40.50

 01:58.07
44.66

02:33.43
35.36

3 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 35.13  01:13.84
38.71

 02:02.92
49.08

02:42.13
39.21

4 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 32.51  01:14.52
42.01

 02:04.96
50.44

02:42.38
37.42

5 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 36.17  01:20.00
43.83

 02:10.05
50.05

02:48.55
38.50

6 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA ASDITA
 

 35.19  01:18.97
43.78

 02:10.19
51.22

02:48.71
38.52

7 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSDITA
 

 33.94  01:20.14
46.20

 02:14.95
54.81

02:55.71
40.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 10
14/01/2024

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine 1990-2009
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BONATO ASIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.21
2 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA 00:31.32
3 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.58
4 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:31.87
5 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONAITA 00:32.03
6 CORSI SARA 2007 ACQUA18 SSDITA 00:32.18
7 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:32.38
8 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA 00:32.83
9 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:33.18
10 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:33.54
11 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:33.63
12 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:33.78
13 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASDITA 00:33.83
14 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:33.85
15 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:33.95
16 MAZZI ANNA 2007 ACQUA18 SSDITA 00:34.16
17 BARON BEATRICE 2008 CN UISP - BOLOGNAITA 00:34.38
18 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORTING CLUB VERONAITA 00:34.64
19 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:34.80
20 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:35.11
21 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:35.16
22 GIRELLI SARA 2007 ACQUA18 SSDITA 00:35.43
23 DALLA MARTA EMMA 2008 ACQUA18 SSDITA 00:36.28
24 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:36.84
25 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:36.87
26 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:37.99
27 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:39.89
28 PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:43.66
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 11
14/01/2024

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi 1990-2007
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASDITA 00:26.75
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:27.30
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:27.65
4 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:27.73
5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSDITA 00:28.24
6 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:28.47
7 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:29.10
8 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:29.68
9 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:30.26
10 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:30.34
11 VELLAR NICOLO' 2006 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:33.09
12 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:33.64
- FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA ASS
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 12
14/01/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 38.93  01:20.84
41.91

 02:04.27
43.43

02:49.14
44.87

2 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 41.36  01:25.55
44.19

 02:10.17
44.62

02:53.21
43.04

3 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA ASDITA
 

 40.66  01:25.85
45.19

 02:11.95
46.10

02:57.61
45.66

4 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 42.23  01:28.10
45.87

 02:14.25
46.15

02:59.89
45.64

5 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 42.68  01:29.35
46.67

 02:16.29
46.94

03:02.05
45.76

6 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 41.02  01:27.94
46.92

 02:16.47
48.53

03:02.85
46.38

7 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASDITA
 

 41.68  01:29.35
47.67

 02:16.10
46.75

03:03.87
47.77

8 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA ASDITA
 

 42.48  01:28.71
46.23

 02:16.81
48.10

03:04.78
47.97

9 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 41.60  01:28.57
46.97

 02:17.12
48.55

03:06.10
48.98

10 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 42.63  01:28.95
46.32

 02:17.01
48.06

03:06.85
49.84

11 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA
 

 43.13  01:30.03
46.90

 02:18.30
48.27

03:07.20
48.90

12 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 41.99  01:30.50
48.51

 02:20.51
50.01

03:09.32
48.81

13 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA
 

 41.02  01:29.33
48.31

 02:20.21
50.88

03:11.52
51.31

14 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 43.45  01:32.62
49.17

 02:22.74
50.12

03:12.91
50.17

15 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 45.21  01:35.76
50.55

 02:25.85
50.09

03:15.08
49.23

16 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 44.95  01:35.64
50.69

 02:28.80
53.16

03:22.20
53.40

17 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA ASDITA
 

 45.65  01:37.97
52.32

 02:34.26
56.29

03:29.37
55.11
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 13
14/01/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 37.69  01:19.83
42.14

 02:01.05
41.22

02:44.32
43.27

2 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 37.93  01:19.99
42.06

 02:02.70
42.71

02:44.82
42.12

3 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA
 

 39.33  01:24.01
44.68

 02:09.65
45.64

02:53.80
44.15

4 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 38.60  01:22.82
44.22

 02:09.25
46.43

02:55.68
46.43

5 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSDITA
 

 38.16  01:23.06
44.90

 02:11.02
47.96

02:59.29
48.27

6 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA ASDITA
 

 40.71  01:27.35
46.64

 02:16.07
48.72

03:05.10
49.03

7 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 44.69  01:35.71
51.02

 02:27.87
52.16

03:19.01
51.14
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 14
14/01/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CESCHI BEATRICE 2007 ACQUA18 SSDITA   28.87 01:01.2132.34

2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   30.26 01:02.7832.52

3 LAGHETTO MARTA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   30.08 01:02.9732.89

4 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   30.01 01:03.0032.99

5 BONATO ASIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   30.60 01:03.1332.53

6 GROTTO FRANCESCA 2007 CN UISP - BOLOGNAITA   30.67 01:03.4232.75

7 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   30.28 01:03.4833.20

8 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   30.84 01:03.6432.80

9 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   30.68 01:03.8433.16

10 MANGIAGALLI ALICE 2006 ACQUA18 SSDITA   30.59 01:03.8833.29

11 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CN UISP - BOLOGNAITA   31.04 01:04.1233.08

12 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   30.79 01:04.1733.38

13 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.32 01:04.5533.23

14 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   30.46 01:04.7734.31

15 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   31.00 01:04.7833.78

16 TRENTIN REBECCA 2005 GS SWIMMING VICENZAITA   30.94 01:04.9934.05

16 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONAITA   30.91 01:04.9934.08

16 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA ASDITA   30.27 01:04.9934.72

19 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   30.71 01:05.0534.34

20 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA   31.14 01:05.0933.95

21 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   31.24 01:05.2133.97

22 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   31.49 01:05.3833.89

23 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   31.14 01:05.4834.34

24 DE SILVESTRI CATERINA 2010 TEAM VERONA ASDITA   31.28 01:05.5434.26

25 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DPHI   31.60 01:05.9634.36

26 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   31.81 01:06.0134.20

27 CORSI SARA 2007 ACQUA18 SSDITA   32.50 01:06.1633.66

28 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   31.87 01:06.1834.31

29 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   31.37 01:06.3835.01

30 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   32.52 01:06.7234.20

31 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   31.54 01:06.7335.19

32 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   32.38 01:06.9734.59

33 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.85 01:06.9935.14

34 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA   31.82 01:07.1535.33

35 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   32.73 01:07.2134.48

35 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   32.67 01:07.2134.54

37 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.88 01:07.4034.52

38 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   32.68 01:07.5334.85

39 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONAITA   32.73 01:07.5634.83

40 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.33 01:07.8535.52

41 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   32.69 01:07.8735.18

42 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   32.58 01:07.9235.34

43 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONAITA   33.28 01:07.9434.66

44 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSDITA   32.55 01:08.0035.45

45 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   33.49 01:08.0434.55

46 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   32.85 01:08.2135.36

47 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   32.89 01:08.3435.45

48 RIGONI MARIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   32.23 01:08.3736.14

48 VIANELLO NOEMI 2007 CN UISP - BOLOGNAITA   32.43 01:08.3735.94

48 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   32.51 01:08.3735.86

51 GAMBA ANNA 2009 GS SWIMMING VICENZAITA   32.58 01:08.4235.84

52 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   33.02 01:08.9235.90

53 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   33.25 01:08.9635.71
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 15
14/01/2024

Risultati completi

54 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   33.15 01:08.9935.84

55 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   33.38 01:09.2635.88

56 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORTING CLUB VERONAITA   33.05 01:09.3336.28

57 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA   33.11 01:09.4336.32

58 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   33.70 01:09.5435.84

59 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RLITA   33.04 01:09.5636.52

60 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONAITA   33.21 01:09.7236.51

61 MAZZI ANNA 2007 ACQUA18 SSDITA   33.52 01:09.8736.35

62 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   33.25 01:10.0336.78

63 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   33.45 01:10.1736.72

64 BARON BEATRICE 2008 CN UISP - BOLOGNAITA   33.54 01:10.1936.65

65 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   33.50 01:10.2636.76

66 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.89 01:10.3036.41

67 MOLINAROLI NOEMI 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.64 01:10.3336.69

68 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   33.61 01:10.5836.97

69 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   33.85 01:10.8637.01

70 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   33.03 01:10.8737.84

71 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   33.97 01:11.0537.08

72 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA   33.47 01:11.4838.01

73 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   35.49 01:11.6036.11

74 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   34.86 01:11.6336.77

75 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   35.04 01:11.6536.61

76 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   33.83 01:11.6837.85

77 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   34.55 01:11.7037.15

78 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLARG   34.32 01:11.8037.48

79 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   34.27 01:11.8537.58

80 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   33.99 01:12.0538.06

81 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   34.55 01:12.1337.58

82 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   34.23 01:12.2938.06

83 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA ASDITA   34.51 01:12.9138.40

84 PASOTTO GRETA 2010 ACQUA18 SSDITA   34.68 01:12.9338.25

85 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   34.92 01:13.3638.44

86 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   35.63 01:13.5737.94

86 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   36.25 01:13.5737.32

88 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   34.19 01:13.8539.66

89 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   35.98 01:13.9037.92

90 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   34.93 01:14.0839.15

91 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   36.23 01:14.1737.94

92 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   35.97 01:14.2138.24

93 FINCO CATERINA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   35.53 01:14.2938.76

94 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   35.95 01:14.5138.56

95 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   37.07 01:14.5837.51

96 LONGHINI ALESSIA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   35.15 01:15.1039.95

97 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   36.44 01:15.1638.72

98 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   36.51 01:15.4338.92

99 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA ASDITA   36.86 01:16.4239.56

100 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASDITA   37.55 01:17.8540.30

101 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   36.69 01:18.0641.37

102 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   36.90 01:18.2941.39

- DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA  ASS
- TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA  ASS
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 16
14/01/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   26.22 00:54.1927.97

2 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   26.88 00:55.3028.42

3 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSDITA   26.20 00:56.0229.82

4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RLITA   27.10 00:56.9629.86

5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   26.80 00:57.4630.66

6 MASINI FILIPPO 2005 TEAM VERONA ASDITA   27.56 00:58.6431.08

7 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   28.46 00:59.2430.78

8 SOMACALE ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   28.90 00:59.4630.56

9 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   28.95 00:59.5030.55

10 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   29.10 00:59.6430.54

11 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CN UISP - BOLOGNAITA   28.73 00:59.7931.06

12 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   28.60 00:59.8231.22

13 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   28.87 00:59.8330.96

14 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSDITA   28.54 00:59.9531.41

15 MASSARO LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   28.64 01:00.1131.47

16 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.43 01:00.3830.95

17 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSDITA   28.47 01:00.3931.92

18 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   29.38 01:00.5631.18

19 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   28.71 01:00.9432.23

20 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   29.89 01:01.3531.46

21 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   29.57 01:01.8632.29

22 CORONA MARTINO 2009 CN UISP - BOLOGNAITA   30.18 01:02.5732.39

23 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.94 01:02.7232.78

24 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   30.54 01:02.9232.38

25 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.75 01:03.1633.41

26 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   30.82 01:03.2432.42

27 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASDITA   30.96 01:04.0433.08

28 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSDITA   30.71 01:04.3333.62

29 VELLAR NICOLO' 2006 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   31.22 01:04.4233.20

30 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   31.66 01:04.4632.80

31 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA   31.40 01:04.6033.20

32 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   32.05 01:05.6033.55

33 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   31.11 01:05.8534.74

34 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA   31.81 01:06.3334.52

35 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   32.03 01:06.8434.81

36 CAMPOLONGO LORENZO 2009 TEAM VERONA ASDITA   32.39 01:07.1734.78

37 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA ASDITA   31.61 01:07.6736.06

38 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   31.91 01:07.9836.07

39 ZOCCATELLI DANIELE 2010 ACQUA18 SSDITA   32.37 01:08.2735.90

40 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   33.00 01:08.3635.36

41 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   33.24 01:09.2035.96

42 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   34.41 01:11.5537.14

43 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   34.96 01:11.7836.82

44 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   34.17 01:11.8737.70

45 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSDITA   33.82 01:12.6838.86

46 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   35.01 01:14.1139.10

47 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   35.70 01:15.3039.60

48 SCAPIN MARCO 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   35.40 01:15.8140.41

49 SCALCO THOMAS 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   39.64 01:24.7345.09
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 17
14/01/2024

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 17:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 34.29  01:12.20
37.91

 01:51.21
39.01

02:31.59
40.38

2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 36.57  01:17.04
40.47

 01:59.17
42.13

02:41.28
42.11

3 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 38.06  01:22.36
44.30

 02:07.80
45.44

02:54.35
46.55

4 VISENTIN BONOMO NAUSICAA2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 39.66  01:26.13
46.47

 02:13.65
47.52

02:55.49
41.84

5 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA ASDITA
 

 41.46  01:31.13
49.67

 02:19.67
48.54

03:09.55
49.88

6 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 40.50  01:29.15
48.65

 02:20.98
51.83

03:13.02
52.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 18
14/01/2024

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 31.46  01:07.37
35.91

 01:45.72
38.35

02:25.73
40.01

2 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 34.10  01:12.81
38.71

 01:52.88
40.07

02:32.60
39.72

3 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 34.85  01:14.89
40.04

 01:57.08
42.19

02:38.43
41.35

4 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA ASDITA
 

 36.74  01:19.15
42.41

 02:06.24
47.09

02:56.27
50.03

5 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSDITA
 

 38.02  01:24.90
46.88

 02:17.27
52.37

03:11.55
54.28

- SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 40.80  01:02.48
21.68

 01:33.93
31.45

SQU
(03:10.78)
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1a Giornata Attività di categoria fascia B 3

Foglio n. 19
14/01/2024

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Sandrigo, Domenica 14/01/2024 ore 18:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 33.38  01:09.15
35.77

 01:45.36
36.21

 02:21.88
36.52

 02:58.49
36.61

 03:34.74
36.25

 04:11.20
36.46

 04:47.70
36.50

 05:24.12
36.42

 06:00.45
36.33

 06:36.52
36.07

 07:12.82
36.30

 07:49.00
36.18

 08:25.36
36.36

 09:01.53
36.17

 09:37.48
35.95

 10:13.58
36.10

 10:49.61
36.03

 11:25.69
36.08

 12:01.79
36.10

 12:37.98
36.19

 13:14.09
36.11

 13:49.99
35.90

 14:25.97
35.98

 15:02.26
36.29

 15:38.79
36.53

 16:15.49
36.70

 16:51.92
36.43

 17:28.19
36.27

18:02.53
34.34

2 BAZZOCCHI GIULIO 2010
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 34.16  01:10.86
36.70

 01:47.92
37.06

 02:25.57
37.65

 03:02.58
37.01

 03:40.35
37.77

 04:17.95
37.60

 04:55.43
37.48

 05:33.25
37.82

 06:11.39
38.14

 06:49.06
37.67

 07:25.89
36.83

 08:03.25
37.36

 08:41.30
38.05

 09:22.58
41.28

 09:56.65
34.07

 10:33.76
37.11

 11:11.62
37.86

 11:49.01
37.39

 12:27.19
38.18

 13:04.69
37.50

 13:42.37
37.68

 14:19.87
37.50

 15:02.69
42.82

 15:35.23
32.54

 16:11.74
36.51

 16:48.60
36.86

 17:26.21
37.61

 18:03.08
36.87

18:37.22
34.14

3 LIEVORE ELENA 2009
AQUAREA VICENZA ASD ITA  

 35.44  01:14.37
38.93

 01:54.26
39.89

 02:34.26
40.00

 03:14.19
39.93

 03:54.44
40.25

 04:34.67
40.23

 05:15.25
40.58

 05:55.65
40.40

 06:36.17
40.52

 07:16.88
40.71

 07:57.34
40.46

 08:37.81
40.47

 09:18.64
40.83

 09:59.17
40.53

 10:39.42
40.25

 11:20.28
40.86

 12:01.59
41.31

 12:42.71
41.12

 13:24.14
41.43

 14:05.51
41.37

 14:46.77
41.26

 15:28.07
41.30

 16:09.41
41.34

 16:50.94
41.53

 17:32.29
41.35

 18:13.13
40.84

 18:54.18
41.05

 19:34.68
40.50

20:12.11
37.43

4 DE CAL THEA 2008
AQUAREA VICENZA ASD ITA  

 35.79  01:14.99
39.20

 01:55.13
40.14

 02:35.32
40.19

 03:15.81
40.49

 03:56.02
40.21

 04:36.17
40.15

 05:16.22
40.05

 05:56.84
40.62

 06:37.35
40.51

 07:17.79
40.44

 07:58.26
40.47

 08:39.36
41.10

 09:19.40
40.04

 09:59.69
40.29

 10:40.26
40.57

 11:21.48
41.22

 12:02.54
41.06

 12:44.09
41.55

 13:25.73
41.64

 14:06.96
41.23

 14:48.31
41.35

 15:30.19
41.88

 16:12.19
42.00

 16:53.43
41.24

 17:35.58
42.15

 18:17.63
42.05

 18:59.57
41.94

 19:41.11
41.54

20:19.46
38.35
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